Resoluções Nº 17/2022

Dispõe sobre estabilidade de servidor
aprovado em Avaliação de Desempenho de
Estágio Probatório e dá outras providências.

Câmara Municipal de Santa Fé 01.583.490/0001-69 RESOLUÇÃO Nº 017/2022.
SÚMULA: Dispõe sobre estabilidade de Servidor aprovado em Avaliação de
Desempenho de Estágio Probatório e dá outras providências. A Presidente da Câmara
Municipal de Santa Fé, Estado do Paraná, considerando que o Servidor em estágio
probatório, pelo período de três anos, atendeu aos requisitos das avaliações
proporcionando direito de adquirir estabilidade funcional, conforme preceitua o artigo 41
da Constituição Federal, e no uso das suas atribuições legais promulga a seguinte: .
RESOLUÇÃO: Art. 1º.- Fica declarado estável, no serviço público o servidor abaixo
relacionado, admitido em concurso público, em virtude do decurso de três anos de
efetivo exercício das funções para o qual foi admitido, conforme avaliações efetuadas.
Nome cargo Nomeação| Nível EDUARDO DE OLIVEIRA|CONTADOR || 01/12/2019|
BOO3 CALEARE Art. 2º.- Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. Plenário VereadorAntoni ino de Souza, aos
cinco dias do mês PUBLICADONO JORNAL NOROESTE EnçÃoa Rua Ponta Grossa,
504 — telefone: (NULL) 3247 1117 — CEP 86 770-000 “Santa Fé, Capital da
Fotografia”|- 4 - GERAL JORNAL N Terça-feira, 06dedezembro de2022 Edição impressa
produzida pelo Jornal Noroeste com circulação bissemanalem bancas e assi As versões
digitais e as íntegras dessas publicaçõesencontram-sedisponíveisno site:
https://jornalnoroeste.com/post/publicidade-lega Acesse também através doQR CODE
ao lado . ... L£ ..a CRPe E Câmara Municipalde Santa Fé Porra. ade Rm e iemanão mé
24 rssimacadtas ASECHETÁMIA DEADMINISTRAÇÃO, noe desuti ame ar om o
RESOLUÇÃO Nº01712022 ' Poea rd RESOLVE SÚMULA:Dispõesobre estabilidade
deServidor aprovadoem da eo 1id sr Pe tiaSto pe AvaliaçãodeDesempenho deEstágio
Probatório edá outras sr Pa APresidente daCâmara Municipalde
SantaFé,EstadodoParaná considerando que oServidor emestágio probatório.
peloperiodode três anos, atendeu aos requisitos das avaliações proporcionando
direitodeadquirirestabilidade funcional. conforme preceituaoartigo 41daConstituição
Federal, enousodassuasatribuiçõeslegais promulga aseguinte: Art 1º.-Fica declarado
estável,noserviço público servidorabaixo 5 relacionado,
admitidoemconcursopúblico,emvirtudedodecurso a AEE
detrêsanosdeefetivoexercíciodas funçõespara oqualfoi penca a A GAde en ape qu
admitido, conforme avaliações efetuadas. - POR 6 em tm dd pr a Tres | Nome a an ER “|
Nomeação[Nível| (EDUARDO DE OLIVEIRA fADOR | 01122019]BO03 | IQMEME lo guie
Solesda Art2º-Estaresolução entraemvigornadata dasuapublicação, sppi dude tia CER e
MScame SD “ e o amtiaProe rg aapc,roq cr ? PlenárioVereador Antonio

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br

FisminodeSouza,soscincodiasdomês E nego msi eva PECAcoros CRT
(NULLaenseusPenha ESSO) itur. icij Fé emoe ai PORTARIANº.
406DE65DEDEZEMBRO DE 1472. ASPORETÁRIA DE
ADMINISTRAÇÃO.sucmsdussotçõos e e e ce 0 A re 18 cedo epapaa is a api ada aan
PREFEITURA MUNICIPALDESANTAFE mma RESOLVE A rem da Com 5ms Pr ga
ecdsds co.ume stado do Paraná Pam rea dp a epç 2 o ds 1 o Creed 7 gerecera “Fiovo =
series DIS ' ame a — Esso = tor ii) | Decret, aºMONZA deGUIINTA cmnie RR on e pis E
EaD eim ondari ni Eme:AveCio Adicional Sopiementaredo cotem smVa ra re OPref
Municipal deSANTA FE. EstadodoPataní, no a usode masatribeições leanocoque lhe
foram comferódas rendonO nmPias polaLei Conçamenaória nºrat!deiza. = — Ea aComa
1gdela ce sm sr Decreto mit JEgapp nr aOO Artigo 1º -Eaaberto nocomente Enerccio
oCréd FERRO |pentovo mevémias AdicionalSuplementar.noOrçamento
GeraldoMunicino, ss, Te do deRAIL tséleia Mio. E ae EIN ml recent e trinta rea e um
centavos! - um atenas, readcegas DoaçõesOetis e ONA ddAm onai DEEA ds ts pp deqn
pda a de as sm tao Aa Cm 3 pa demsro nejo ore q Errei) EDEALSTAMBNTO MILITAR
der aaarea Se BM NLODIO ONOVENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS+ Riad aarmg
dadqc mg dn, ece E= (maga CA, s PresMdPioSar daDemo Ses1 dedm ed ED 7040 OU 2
MANUTENÇÃO DAPROCURADORIAURÉIA Ko asse memvenue VANACISNas mo eva
RESET coro ddDIS VU OMOIBRICIAÇÕES PATRONAIS uia E f e o99900GV 000
SECRETARIA DXALMINISIRAÇÃO a09(Ne O O0 OABINETE DO SECRETARIO osom0
IEP ORUI MO MANITENÇAO DOGABINETE DOSECRETARIO TES = AO ALR
UNOVENCIMENTO E VANTIMBENS HEXAS- Dema PESSOAL CIVIL as DUNAS
pmOORIGAÇÕES PATRONAIS una 00700 Urtesgm DEPARTAMENTO DE RECURSO|
DO aa MANUTENÇAODO DEPARTAMENTO DÊRECURSOSHUMANOS ue. uno
qrranO umas

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br